UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 029, de 23 de julho de 2021

 O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias
e

 Considerando a solicitação de desligamento do professor Wilson Denadai,

R E S O L V E:

1. Recompor a Comissão Especial, composta pela Portaria Ceunes nº 023, de
05 de julho de 2021, responsável pela organização de debates sobre a possibilidade de
criação da Universidade Federal de São Mateus, que passará a ter a seguinte composição,
sob a presidência do primeiro membro:

2. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 23 de julho de 2021.

Ana Beatriz Neves Brito
Vice-Diretora em exercício

Ceunes/Ufes

NOME Representação Matrícula

Vander Calmon Tosta Docente 1545319

Ailton Pereira Morila Docente 1752577

Keydson Quaresma Gomes Docente 1804107

Alexandre Magno Araújo Técnico Administrativo 1639447

Piter Vinicius Marques da Silva Discente 2019201783

mailto:diretoria.ceunes@ufes.br

		2021-07-23T08:59:03-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO